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Rada Miejska

w Pszczynie

Zgodnie z $ 63 ust. 1 Statutu Gminy Pszczyna, przyjętego Uchwałą
Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r.(Dziennik
Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 7027 z dnia 1 października 2020 r.)
przedkładam kwartalne sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej.

SPRAWOZDANIE ZA I KWARTAŁ 2026 r.

 

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE - KADENCJA 2002 — 2006

 

1. Uchwała Nr XXXVTII/360/05 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic
administracyjnych Miasta Pszczyny i Gminy Pszczyna (wsi Łąka);

Pismem z 28 marca 2006 r. przekazano uchwałę w sprawie wniosku o zmianę granic
do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w celu nadania biegu sprawie. 25 lipca 2006 r.
Śląski Urząd Wojewódzki zwrócił wniosek w celu usunięcia rozbieżności pomiędzy
uchwałą w sprawie konsultacji z mieszkańcami, a uchwałą w sprawie wniosku co do
przebiegu nowych granic. Propozycje dotyczące sposobu konsultacji będą

uzależnione od stanowiska Wojewody, co do możliwości realizacji uchwały w
obecnym stanie prawnym.

Pismem z 6 czerwca 2016 r. Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wyraził pogląd,

że z uwagi na czas który upłynął od przekazania uchwały (10 lat) konieczne wydaje
się złożenie nowego wnioskuwtej sprawie. Organem gminy właściwym do podjęcia

decyzji o sposobie dalszej realizacji uchwały jest Rada Miejska w Pszczynie. Na

wniosek Rady Miejskiej zawarty w protokole pokontrolnym sporządzonym przez

Komisję Rewizyjną, sprawa dalszego procedowania wniosku o zmianę granic

przedstawiona została na zebraniu wiejskim w Łące i ogólnym zebraniu

mieszkańców Osiedla Kolonia Jasna. Opinie organów uchwałodawczych tych
jednostek pomocniczych gminy wyrażone w formie uchwał zostały przekazane

Radzie Miejskiej. Na sesji 25 maja 2017 r. Rada Miejska w Pszczynie przyjęła

wniosek o przygotowanie poprawionego wniosku o zmianę granic zgodnie ze

stanowiskiem Wojewody Śląskiego. Trwają prace mające na celu przygotowanie

odpowiednich materiałów dla realizacji wniosku radnych. Na sesję Rady Miejskiej w

Pszczynie w dniu 17 stycznia 2019 r. Burmistrz Pszczyny przygotował projekt

uchwały w sprawie uchylenia ww. uchwały. Na wniosek Komisji Budżetu projekt

Urząd Miejski w Pszczynie

 

Rynek 2, 43-200 Pszczyna, tel. centr. 32 449 39 00, fax: 32 449 39 55, pszczynaQpszczyna.pl, www.pszczyna.pl



uchwały został wycofany z porządku obrad. Dalsze prace nad projektem należą do

rady miejskiej.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE KADENCJA 2006-2010

 

2. Uchwała Nr XXV/279/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy Pionierów;

Ogłoszono wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. Przetargi

przeprowadzone 12 stycznia 2009 r., 5 maja 2009 r., 5 listopada 2009 r. i 26

kwietnia 2010 r. nie wyłoniły nabywcy z powodu braku chętnych. We wrześniu 2010

roku rozważona została zasadność organizacji dalszych przetargów i samej

sprzedaży. Ustalono, że obecnie sprzedaż nie jest celowa, tym bardziej, że po

intensywnych opadach w maju i czerwcu 2010 r. okazało się, iż konieczne jest

rozwiązanie kwestii odprowadzenia z okolicznych terenów wód opadowych. W

kwietniu 2024 r. zatwierdzony został podział przedmiotowej nieruchomości zgodnie

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Pszczyna z 2016 r.

Dalsza realizacja uchwały odbędzie się poprzez sprzedaż wydzielonych działek. Dwa

przetargi nie wyłoniły nabywcy nieruchomości. Termin trzeciego przetargu ustalono

na 22 kwietnia 2026 r.

3. Uchwała Nr XL/458/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali w

niektórych budynkach;

Wykonano wycenę lokali w poszczególnych budynkach objętych uchwałą. Dla

budynków przy ul. Warownej 3 i ul. Szymanowskiego 20-22-24 ogłoszono wykaz

lokali przeznaczonych do sprzedaży. Do najemców lokali w budynku przy ul.

Szymanowskiego wysłano oferty, jednak sprzedaż mieszkań musiała zostać

wstrzymana z uwagi na stwierdzenie nieważności Uchwały Nr XLV/509/10 w

sprawie zgody na udzielenie bonifikaty, do czasu uchwalenia zasad udzielania

bonifikat. Zasady udzielania bonifikat przy sprzedaży mieszkań ustalone zostały w

uchwale Nr XLVII/533/10. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego Nr 121, poz. 1935 i weszła ona w życie 17 lipca 2010 r.

Pozwoliło to na podjęcie czynności zmierzających do sprzedaży mieszkań. W tym

celu do najemców mieszkań w budynkach objętych uchwałą wysłano oferty

sprzedaży lokali. Rozpoczęto sprzedaż mieszkań w budynkach przy ulicach:

Szymanowskiego 20-22-24, Warownej 3, Poniatowskiego 6 i Poniatowskiego 9. W

pozostałych budynkach tj. przy ul. Kopernika 27 i ul. Kopernika 50 nie

przeprowadzono sprzedaży mieszkań. Budynek przy ul. Kopernika 50 został

wycofany ze sprzedaży. Realizacja uchwały postępuje stopniowo w miarę zgłaszania

się najemców chętnych do nabycia lub przetargowego zbycia lokali wolnych od

najmu.

4. Uchwała Nr LI/566/10 w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu

lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne;

Sprzedaż garażu w budynku położonymw Pszczynie przy ul. Imieli 5 nastąpiła 22

marca 2011 r. Sprzedaż lokali usługowych w budynku przy ulicy Warownej 3 może

nastąpić na wniosek najemców. Sprzedaż lokali usługowych w budynku przy ul.
Dworcowej 5 nastąpiła w drodze przetargu, w stanie wolnym od najmu.
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5. Uchwała Nr LIII/599/10 w sprawie określenia trybu i szczegółowych
kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej;

Uchwaławtrakcie realizacji. W I kwartale 2026r. nie wpłynęły żadne wnioski o
realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE KADENCJA 2010-2014

 

6. Uchwała Nr VI/43/11 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali w

budynku położonym w Pszczynie przy ul. Piastowskiej 24;

Czynności związanez realizacją uchwały mogły być podjęte po ostatecznym
zakończeniu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nieważności

decyzji komunalizacyjnej dotyczącej tego budynku. 24 października 2013 r. sprawa
była rozpoznawana przez Naczelny Sąd Administracyjny w Warszawie, sąd oddalił

skargę kasacyjną. Zarządzeniem Burmistrza Pszczyny z 14 lipca 2014 r. ogłoszono
wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży. Zawiadomienia o
możliwości skorzystania z pierwszeństwa nabycia wynajmowanych mieszkań

wysłano do wszystkich najemców. Chęć skorzystania z pierwszeństwa zgłosiło 3
najemców. Umowy sprzedaży zostały zawarte. Przygotowywana jest sprzedaż w

przetargu mieszkania zwolnionego przez najemcę. Pierwszy, drugi i trzeci przetarg
nie przyniosły rezultatu. Lokal znalazł nabywcę w wyniku czwartego przetargu

przeprowadzonego 2 kwietnia 2019 r. Sprzedaż kolejnych mieszkań nastąpi w miarę
ich opróżniania lub wyrażenia chęci nabycia przez najemcę.

7. Uchwała Nr VII/50/11 w sprawie zgody na ustanowienie służebności
przesyłu;

Oczekuje się na dostarczenie przez wnioskodawcę operatu szacunkowego
określającego wartość służebności. Urząd wystąpi do wnioskodawcy o informację o
stanie zaawansowania inwestycji. Dalsze czynności zostaną podjęte po otrzymaniu

tej informacji.

8. Nr VII/53/11 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonej w Rybniku przy ul. Pod Hałdą;

Przygotowano zarządzenie ogłaszające wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży. 12 października 2011 r. ogłoszono przetarg na sprzedaż nieruchomości,
który zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak chętnych. Przetargi

ogłoszone na 20 marca 2019 r. oraz na 29 maja 2019 r. zakończyły się wynikiem

negatywnym z powodu braku chętnych. Kolejny przetarg miał się odbyć w 29

kwietnia 2020 r., jednak z uwagi na pandemię został odwołany. Przetarg

wyznaczony na 17 czerwca 2020 r. nie przyniósł rezultatu z uwagi na brak

chętnych. Przetarg ustalony na 28 kwietnia 2021 r. nie dał rezultatu. Kolejne próby
zbycia nieruchomości podjęte zostaną w 2026 r. Zlecono wycenę nieruchomości.

9. Nr VIII/72/11 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis żłobka
oraz klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych;

Uchwała w trakcie realizacji.
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10. Uchwała Nr VIII/76/11 w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym w formie stypendium szkolnego dla
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała w trakcie realizacji.

11. Uchwała Nr XVII/226/12 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości położonej w Pszczynie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933

— ul. Bielskiej;

Zarządzenie w sprawie publikacji wykazu nieruchomości przeznaczonej do
sprzedaży Burmistrz Pszczyny podjął 17 kwietnia 2012 r. Z uwagi na występujące w
dwóch księgach wieczystych obciążenia ograniczonymi prawami rzeczowymi i
ostrzeżeniami oraz wymogiem Urzędu Marszałkowskiego bezciężarowego nabycia
nieruchomości przez Województwo Śląskie. W stycznia 2019 r. Urząd Miejski
wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego z zapytaniem czy władze województwa nadal
są zainteresowanie nabyciem nieruchomości. Nabycie gruntu Zarząd Województwa
Śląskiego uzależnia od wykreślenia z księgi wieczystej służebności gruntowej
obciążającej działkę nr 1608/49. Stosowny wniosek do Sądu Rejonowego w
Pszczynie o stwierdzenie wygaśnięcia służebności jest przygotowywany przez służby
prawne Urzędu Miejskiego w Pszczynie. W sierpniu 2025 roku Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Katowicach wystąpił o dokonanie darowizny przedmiotowej
nieruchomości. Analizowana jest zasadność realizacji wniosku.

12. Nr XXXV/437/13_w sprawie określenia szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia od opłaty jak również tryb ich pobierania, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychicznymi;

Uchwała w trakcie realizacji.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE KADENCJA 2014-2018

 

13. Nr XV/21/14 w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Pszczyna

programu „Gminna Karta Dużej Rodziny";

Uchwała w trakcie realizacji.

14. Nr V/32/15 w sprawie obciążenia służebnością gruntową

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Dobrawy;

Ustanowienie służebności nastąpi łącznie z ustanowieniem tytułu prawnego do
gruntu zabudowanego zespołem redukcyjno - pomiarowym gazu w 2026 roku, po
wybudowaniu drogi łączącej ul. Siedlecką w Goczałkowicach - Zdrojuz ul. M.

Skłodowskiej - Curie w Pszczynie.

15. Nr IX/79/15 w sprawie ustanowienia nagrody im. Jana Henryka XI;

Realizacja zadania wstrzymana.
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16. Nr XIV/137/15 w sprawie trybu udzielania dotacji z budżetu gminy
Pszczyna, sposobu jej rozliczania oraz kontroli zadań zleconych
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i
niedziałających w celu osiągnięcia zysku za zadania inne niż określone w
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie;

Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XVIII/183/15 Rady Miejskiej w Pszczynie, ogłoszona
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 28 grudnia 2015 r. poz. 7606.
Uchwała w trakcie realizacji.

17. Nr XV/150/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów
gminy w spółce;

Na Zgromadzeniu Wspólników w czerwcu 2024 r. Gmina Pszczyna zgłosiła chęć
zbycia udziałów, stanowisko to zostało podtrzymane na Zgromadzeniu
Wspólników w czerwcu 2025 r. Trwa stosowna procedura.

18. Nr XIX/200/16 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości
położonych w Pszczynie przy ul. Piastowskiej i ul. Katowickiej;

Na zlecenie gminy wykonana została wycena zamienianych nieruchomości.
Przygotowywany jest protokół rokowań ustalający warunki zamiany. W rozmowach
przeprowadzonych w grudniu 2021 r. ustalono, że Spółdzielnia Handlowa jest
zainteresowana zamianą na część działki gminy. W I półroczu 2023 roku podjęte
zostaną czynności związane z podziałem gruntu. W dniu 20 czerwca 2023 r.
przeprowadzono wizję terenową i ustalono sposób dokonania podziału i zakresu
koniecznej przebudowy części budynku. Dalsze czynności nastąpią po wykonaniu
proponowanych robót budowlanych przez Spółdzielnię Handlową. Spółdzielnia
zgłosiła wykonanie robót budowlanych. Podział nieruchomości został zleconyw I
półroczu 2024 roku. W październiku zlecone zostało oszacowanie wartości
zamienianych nieruchomości. Zamiana planowana jest na I półrocze 2026 r.

19. Nr XX/208/16 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i
obszaru rewitalizacji na terenie gminy Pszczyna;

Uchwaław trakcie realizacji. Uchwała dotyczy obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji na potrzeby Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2015-2023.
Zgodnie z ustawąo rewitalizacji, Program został przekazany do zaopiniowania przez
wskazane organy administracji publicznej, a następnie do zatwierdzenia przez
Zespół ds. Rewitalizacji przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego.
Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023 został
przyjęty przez Radę Miejską w Pszczynie uchwałą Nr XXXVII/404/17 z dnia 24
sierpnia 2017 r. Program został wpisany do wykazu programów rewitalizacji
prowadzonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. Urząd zlecił

opracowanie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na

okres do 2030 r. 20 czerwca 2024 r. pszczyńscy radni podjęli uchwałę w sprawie

przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna do
2030 roku (uchwała nr I1I/24/24 z dnia 20.06.2024 r.).Od 8 sierpnia do 6 września

przeprowadzono nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Przygotowano projekt
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dokumentu Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Pszczyna do 2030 r. Projekt
przekazano do konsultacji Urzędowi Marszałkowskiemu Woj. Śląskiego. Urząd
Marszałkowski zaakceptował projekt GPR-u. 28 sierpnia 2025 r. uchwalono Gminny
Program Rewitalizacji dla obszaru rewitalizacji w Gminie Pszczyna wyznaczonego
uchwałą Nr XX/208/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 10 marca 2016 r.

20. Nr XXII/239/16 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Uchwała do bieżącego stosowania.

21. Nr XXIII/256/16 w sprawie ustalenia w Pszczynie strefy płatnego
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów
samochodowychwstrefie płatnego parkowania, wysokości opłat
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania;

Uchwała weszław życie z dniem 1 września 2016 r. Do uchwały zostały
wprowadzone zmiany:

a) Uchwałą Nr XXV/285/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 września 2016 r.
b) Uchwałą Nr LVII/721/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 kwietnia 2023 r.
Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa ŚIąskiego
poz. 3505 z 26 kwietnia 2023 r. i obwiązuje od 1 lipca 2023 r. Wojewoda Śląski
rozstrzygnięciem nadzorczym nr NPII.4131.1.616.2023 z 25 maja 2023 r. stwierdził
nieważności uchwaływ części. Uchwała do realizacji łącznie z uchwałą Nr
XXIII/256/16 Rady Miejskiej w Pszczynie. Uchwaław trakcie realizacji.
c) Uchwałą Nr LXII/778/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2023 r

Ostatnie wprowadzone zmiany obowiązują od 23 września 2023 r. Uchwała w

trakcie realizacji.

22. Nr XXIV/270/16 w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania sołectw Wisła Wielka, Wisła Mała
oraz części sołectwa Łąka

Uchwała w części zrealizowana, w trakcie realizacji w zakresie dotyczącym części
sołectwa Łąka. Etap wniosku o zgodę na nierolnicze przeznaczenie gruntów rolnych

23. Nr XXV/280/16 w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy

partnerskiej Gminy Pszczyna z Miastem Bucza;

Podpisanie ostatecznej umowy partnerskiej wstrzymano z uwagi na wojnę na

Ukrainie.

24. Nr XXXII/363/17 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i

porządku na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała posiada tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Nr 13/2024 Rady

Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1723 z

1 marca 2024 r.).
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25. Nr XXXII/364/17 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Uchwała posiada tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Nr 14/2024 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1724 z
1 marca 2024 r.).

26. Nr XXXVII/401/17 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu

przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno — wychowawcze dla
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Pszczyna;

Uchwała do bieżącego stosowania.

27. Nr XLII/467/17 w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkaoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę
Pszczyna oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych
kryteriów;

Uchwała do bieżącego stosowania.

28. Nr XLII/473/17 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Pszczyna na lata 2017-2032”;

Uchwała do bieżącego stosowania, na jej podstawie udzielane jest dofinansowanie
do usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie gminy. Uchwaław trakcie

realizacji.

29. Nr XLIV/498/18 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania,
wychowania i opieki w publicznych przedszkolach i oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę

Pszczyna;

Uchwała do bieżącego stosowania.

30. Nr XLIV/502/18 w sprawie określenia rodzajów świadczeń

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w szkołachi

przedszkolach oraz określenia warunków i sposobów ich przyznawania;

Uchwała zmieniona Uchwałą Nr LV/679/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 16

lutego 2023 r. Uchwała zmieniająca została opublikowana w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego poz. 1671 z 22 lutego 2023 r. Uchwała do bieżącego

stosowania.
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31. Nr XLIV/504/18 w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę
Pszczyna;

Uchwaław trakcie bieżącej realizacji, zmieniona Uchwałą Nr LV/678/23 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 16 lutego 2023 r. - zmiany wprowadzone uchwałą
obowiązują od 1 marca 2023 r.

32. Nr XLV/512/18 w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu
ofert oraz wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego;

Gmina, która nie zapewni wszystkim chętnym dzieciom miejsc we własnych
przedszkolach/oddziałach przedszkolnych, a którym ma obowiązek zapewnić
korzystanie z wychowania przedszkolnego, musi ogłosić otwarty konkurs ofert dla
niepublicznych placówek. Sposób przeprowadzenia konkursu określa przyjęty
uchwałą Regulamin.

33. Nr XLV/519/18 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntu

położonego w Pszczynie przy ul. Górnośląskiej;

Zawiadomiono nabywców o możliwości zapoznania się z operatem szacunkowym
określającym wartość gruntu i wartość prawa użytkowania wieczystego. Po
zapoznaniu się z operatem szacunkowym użytkownicy wieczyści określili, że w
związku z koniecznością zaciągnięcia kredytu, decyzję o nabyciu nieruchomości na
własność podejmą w późniejszym terminie.

34. Nr XLVI/530/18 w sprawie ustalenia ceny maksymalnej za usługi
przewozowe oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i
wysokości opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym w
gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Pszczyna;

Uchwała do bieżącego stosowania.

35. Nr XLVII/536/18 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami,
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami;

Uchwała w trakcie realizacji.

36. Nr L/567/18 w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania oraz

kategorii dzieci, na które udzielana jest dotacja celowa dla podmiotów
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała w trakcie realizacji. Zmieniona uchwałą Nr VII/50/24 Rady Miejskiej w
Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2024 r., która została opublikowana w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 5891 i obowiązuje od 19
września 2024 r,

Uchwałą nr 165.XIX.2024 r. z dnia 12 września 2024 r. Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Katowicach wszczęło postępowanie nadzorcze wobec powyższej
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uchwały. Gmina Pszczyna ustosunkowała się do zastrzeżeń organu nadzorczego
uznając je za słuszne. W związku z powyższym przygotowany został nowy projekt
uchwały zmieniającej - wprowadzana zmiana polega na przyjęciu nowego brzmienia
8 4 ust. 2, tak aby uniknąć powtórzenia przepisów ustawy o finansach publicznych
„2. Podmiot składa sprawozdanie z wykonania dotacji, na druku stanowiącym
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”. Projekt uchwały zmieniającej został
skierowany pod obrady sesji w październiku 2024 r. Na podstawie podjętych działań
gmina zawnioskowała do Regionalnej Izby Obrachunkowej o odstąpienie od
wydawania rozstrzygnięcia nadzorczego. Kolegium RIO na posiedzeniu w dniu 1
października 2024 r. przychyliło się do wniosku gminy. Na sesji Rady Miejskiej w
Pszczynie w dniu 11 października 2024 r. podjęto więc uchwałę Nr IX/65/24, która
została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2024 r.
poz. 6906. Zmiany wprowadzone tą uchwałą obowiązują od 31 października 2024 r.

37. Nr L/568/18 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu
sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5676 z 14 września 2018 r. Uchwaław trakcie realizacji.

38. Nr LII/594/18 w sprawie podjęcia działań zmierzających do
utworzenia w Pszczynie samorządowej instytucji kultury pod nazwą
Muzeum Historii Pszczyny;

Uchwała w trakcie realizacji. Podjęto uchwałę Nr LIII/658/22 w sprawie przyjęcia
projektu statutu Muzeum Pszczyny i Ziemi Pszczyńskiej (w organizacji) w celu
uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Minister Kultury i
Dziedzictwa Narodowego uzgodnił projekt statutu.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE - KADENCJA 2018 - 2024

39. Nr VI/68/19 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze;

Uchwała do bieżącego stosowania.

40. Nr VI/69/19 w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie uczniom
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do
szkół ponadpodstawowych;

Zmieniona Uchwałą Nr X/159/19 z 25 lipca 2019 r., która została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 5396 z 30 lipca 2019 r. Zmiany
wprowadzone uchwałą obowiązują od 1 września 2019 r. Uchwała do bieżącego
stosowania.
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41. Nr IX/128/19 w sprawie przystąpienia przez gminę Pszczyna do
Programu Miasto Przyjazne Seniorom i Ogólnopolska Karta Seniora;

Uchwała w trakcie realizacji. Uchwała jest podstawą realizacji programu Pszczyna -
Miasto Przyjazne Seniorom oraz wydawania Ogólnopolskiej Karty Seniora dla
mieszkańców gminy Pszczyna.

42. Nr IX/137/19 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę
Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych;

Uchwała zmieniona uchwałami:

1) Nr XXI/300/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 16 lipca 2020 r. (Dz. Urz.
Województwa Śląskiego poz. 5730z 22 lipca 2020 r.) - zmiana obowiązuje
od 1 września 2020 r.;

2) Nr VII/51/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz.
Województwa Śląskiego poz. 5892 z 4 września 2024 r.) - zmiana

obowiązuje od 1 września 2024 r. i wynika ze zmiany siedzib dwóch
przedszkaoli tj. w Studzienicach i Czarkowie.;

Uchwała do bieżącego stosowania.

43. Nr IX/138/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna;

Uchwała do bieżącego stosowania. Nowa sieć ww. placówek oświatowych
obowiązuje od 1 września 2019 r. Zmieniona uchwałami:

Nr XXI/301/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 16 lipca 2020 r.- opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 5731 z 22 lipca 2020 r. Zmiana
ta obowiązuje od 1 września 2020 r.

Nr XXV/396/21 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 18 marca 2021 r.- opublikowana
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 1983 z 23 marca 2021 r.
Zmiana ta obowiązuje od 1 września 2021 r.

44. Nr IX/143/19 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

położonej w Porębie przy ul. Szkolnej;

Rozważana jest koncepcja podziału nieruchomości na działki budowlaneijej
sprzedaż po uzbrojeniu w wodę, kanalizację sanitarnąi drogę. Decyzja zapadnie w

2026 roku.

45. Nr X/158/19 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia

wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego, dla których zarządcą jest

gmina Pszczyna;
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Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5395 z 30 lipca 2019 r. Uchwała wprowadza zmiany do uchwały zasadniczej tj.
Uchwały Nr LII/593/10 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 30 września 2010 r.,
wprowadzone nią zmiany obowiązują od 1 stycznia 2020 r. Uchwałą Nr XXV/352/20
Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 listopada 2020r. ogłoszony został tekst
jednolity Uchwały Nr LII/593/10 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 30 września
2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla
których zarządcą jest gmina Pszczyna.

46. Nr XIV/203/19 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za
pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych;

Uchwała w trakcie realizacji, posiada teks jednolity przyjęty uchwałą Nr XV/120/25
Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 marca 2025 r. Obwieszczenie nr 2/25 o tekście
jednolitym uchwały zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego poz. 2106 z 28 marca 2025 r.

47. Nr XV/228/19 w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla
gminy Pszczyna na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027;

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia tj. 19 grudnia 2019 r. Uchyliła
jednocześnie wcześniejszy akt tj. Uchwałę Nr XXV/283/16. Uchwała w trakcie
realizacji.

48. Nr XVII/258/20 w sprawie zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku
przydomowym;

Uchwała obowiązuje od 1 maja 2020 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

49. Nr XIX/284/20 w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasadyi
tryb korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4168 z 26 maja 2020 r. Uchwała została zmieniona uchwałą Nr XII/86/24 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 21 listopada 2024 r., która została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 7925 z 2024 r. Zmiany
wprowadzone uchwała obowiązują od 12 grudnia 2024 r. Uchwała w trakcie

realizacji.

50. Nr XIX/285/20 w sprawie opłat za korzystanie z toalet publicznych

znajdujących się na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4169 z 26 maja 2020 r. Uchwała w trakcie realizacji.
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51. Nr XXV/346/20 w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w
międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie;

Zapisy uchwały obowiązują od 18 grudnia 2020 r. Stypendia wypłacane są przez 10
miesięcy od lutego do listopada danego roku. Uchwała do bieżącego stosowania.

52. Nr XXV/347/20 w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania
wyróżnień i nagród pieniężnych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki
sportowe;

Zapisy uchwały obowiązują od 18 grudnia 2020 r. Wyróżnienia i stypendia
wypłacane są raz w roku w lutym podczas gali — Nagrody Burmistrza w Dziedzinie
Sportu. Uchwała do bieżącego stosowania.

53. Nr XXVII/364/20 w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą
Klub Seniora i połączenia go z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pszczynie;

Uchwała w trakcie realizacji.

54. Nr XXX/395/21 w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 1982 z 23 marca 2021 r. Zapisy uchwały obowiązują od 1 września 2021 r.

55. Nr XXXIV/424/21 w sprawie określenia górnych stawek opłat
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z
terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości,
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi na rzecz gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 3564 24 maja 2021 r. Zmieniona Uchwałą Nr LV/686/23 Rady Miejskiej w
Pszczynie z dnia 16 lutego 2023 r. Uchwała posiadatekst jednolity opublikowany
Obwieszczeniem Nr 12/24 z dnia 22 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024
r. z 1 marca 2024m r.). Uchwała do bieżącego stosowania.

56. Nr XXXV/431/21 w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad

utworzeniem parku kulturowego w Pszczynie;

Uchwała w trakcie realizacji. Wojewódzki Konserwator Zabytków pozytywnie

zaopiniował projekt uchwały. Przeprowadzono konsultacje społeczne. W związku ze
zgłoszonymi uwagami przekazano projekt do dalszych prac.

57. Nr XXXV/433/21 w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Parku
Aktywności w Pszczynie przy ul. Bramkowej;
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Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4382 z 29 czerwca 2021 r. Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego
nr NPII.4131.1.796.2021 z dnia 28 lipca 2021 r. stwierdzono nieważność ww.
uchwały w części dotyczącej niektórych zapisów załącznika do uchwały (regulamin
korzystania z Parku Aktywności). Na sesji 23 września 2021 roku, uchwałą Nr
XXXVIII/468/21 Rada Miejska w Pszczynie podjęła uchwałę zmieniającą-
zatwierdzając nowy regulamin dla ww. obiektu, który obowiązuje od 15
października 2021 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

58. Nr XXXVIII/473/21 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonej w Ćwiklicach przy ul. Strzelców Podhalańskich;

Wnioskodawcy przekazano informację o wynagrodzeniu za ustanowienie
służebności. Oczekuje się na podpisanie protokołu z rokowań będącego podstawą
do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

59. Nr XLVII/565/22 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa
użytkowania nieruchomości, położonej w Pszczynie przy ul. Basztowej;

Oczekuje się na informację ze strony Muzeum Zamkowego w Pszczynie, o
gotowości do zawarcia umowy użytkowania na pomieszczenia siłowni w Hali
Sportowej MORiS. Przewiduje się, że umowa użytkowania zawarta będzie w 2026
roku.

60. Nr XLVII/569/22 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia
regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty
przez rolników i ich domowników;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 3527 z 25 maja 2022 r. i obowiązuje od 9 czerwca 2022 r. Uchwała
realizowana jest na terenie miejskiego targowiska w Pszczynie przez Agencję
Rozwoju i Promocji. Uchwaław trakcie realizacji.

61. Nr XLVIII/574/22 w sprawie określenia tygodniowego,
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców
zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych
przez gminę Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4289 z 30 czerwca 2022 r. Uchwała powyższa uchyla wcześniejszy akt tj.
Uchwałę Nr XLVII/535/18 z 24 maja 2018 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

62. Nr XLVIII/586/22 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4292 z 30 czerwca 2022 r. Uchwała obowiązuje od 1 sierpnia 2022 r. Uchwała
została zmieniona Uchwałą Nr III/27/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20
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czerwca 2024 r. Zmiany wprowadzone tą uchwałą obowiązują od 1 sierpnia 2024 r.
Uchwała do bieżącego stosowania.

63. Nr XLIX/592/22 w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie
uczniów z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę

Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5363 z 30 sierpnia 2022 r. Regulacje zawarte w uchwale obowiązują od 14
września 2022 r. Zmieniona uchwałą Nr LVII/719/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. (Dz.

Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3503). Wprowadzona zmiana obowiązuje od 1
września 2023 r. Uchwała do bieżącego stosowania. Zmieniona uchwalą Nr
LXX/875/24 w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość opłat za korzystanie
uczniów z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna(Dz. Urz. Woj.
Śląskiego z 2024 r. poz. 3288). Wprowadzona zmiana obowiązuje od 1 września
2024 r.

64. Nr XLIX/595/22 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy Władysława
Broniewskiego;

Zlecono wycenę wynagrodzenia za ustanowienie służebności. Zawarcie umowy

nastąpi w 2026 r.

65. Nr L/598/22 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu
określającego:

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, oraz szczegółowe warunki przyznawania
tych dodatków, z zastrzeżeniem art. 33 i 34 ustawy - Karta Nauczyciela,
2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,

z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela,

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń

wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych i dodatków socjalnych określonych
w art. 54 ustawy - Karta Nauczyciela, o ile nie zostały one określone
w ustawie lub w odrębnych przepisach;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5952 z 27 września 2022 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

66. Nr L/606/22 w sprawie obciążenia służebnością gruntową

nieruchomości położonej w Porębie przy ul. Dworskiej;

Zlecono wycenę wynagrodzenia za ustanowienie służebności. Zawarcie umowy

nastąpi w 2026 r.
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67. Nr LII/635/22 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 8194 z 9 grudnia2022 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

68. Nr LII/636/22 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza

komunalnego w Piasku;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 8302 z 12 grudnia2022 r. Ustalone opłaty na cmentarzu obowiązują od 1
stycznia 2023 r.

69. Nr LII/643/22 w sprawie zwolnienia z opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 8304 z 12 grudnia 2022 r. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. Uchwała
do bieżącego stosowania.

70. Nr LII/644/22 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy i sposobu jej składania
za pomocą środków komunikacji elektronicznej;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 8305 z 12 grudnia 2022 r. i uchyliła wcześniejszy akt tj. uchwałę Nr

XVII/259/20 z 19 marca 2020 r. Nowy wzór deklaracji zacznie obowiązywać od 1
stycznia 2023 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

71. Nr LVI/702/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Brzeźce;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

72. Nr LVI/703/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Czarków;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

73. Nr LVI/704/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa ćwiklice;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.
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74. Nr LVI/705/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Jankowice;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

75. Nr LVI/706/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Piasek;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

76. Nr LVI/707/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa Poręba;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

77. Nr LVI/708/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa
Rudołtowice;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

78. Nr LVI/709/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa

Studzienice;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

79. Nr LVI/710/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w granicach sołectwa

Studzionka;

Realizacja uchwały uzależniona jest od przyjęcia planu ogólnego oraz

zabezpieczenia środków finansowych.

80. Nr LVI/712/23 w sprawie emisji obligacji komunalnych gminy

Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu;

Uchwała w trakcie realizacji, stanowiła formalny początek i podstawę prawną do
uruchomienia procedury emisji obligacji komunalnych. 9 października 2023 r.
została zawarta umowa organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych gminy
Pszczyna. W ramach umowy Emitent tj. gmina Pszczyna przeprowadziła w

październiku 2023 r. emisję obligacji komunalnych w następujących seriach:

a) Seria A23 obligacje na kwotę 3.000.000,00,

b) Seria B23 obligacje na kwotę 3.000.000,00 zł,
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c) Seria C23 obligacje na kwotę 3.000.000,00 zł.

Wykup obligacji nastąpi odpowiednio:

a) W 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii A23,

b) W 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii B23,

c) W 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii C23.

Uchwała w trakcie realizacji.

81. Nr LVIII/733/23 w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacj
uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach na teren
gminy Pszczyna;

i

ie

Uchwała w realizacji.

82. Nr LVIII/734/23 w sprawie przejęcia Regulaminu przyznawania
Stypendium Burmistrza Pszczyny;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4379 z 22 maja 2023 r. Uchwała w realizacji.

83. Nr LIX/747/23 w sprawie przejęcia programu polityki zdrowotnej

„Program wczesnego wykrywania nowotworów jelita grubego wśród
mieszkańców Gminy Pszczyna na lata 2023-2027”;

Uchwała w trakcie realizacji.

84. Nr LIX/748/23 w sprawie przejęcia programu polityki zdrowotnej
„Program profilaktyki cukrzycy typu 2 dla mieszkańców Gminy Pszczyna w
wieku 45-65 lat na lata 2023-2027”;

Uchwała w trakcie realizacji.

85. Nr LIX/757/23 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Katowickiej;

Przetarg na dzierżawę przeprowadzony w dniu 29 sierpnia 2023 r. nie wyłonił
dzierżawcy. Grunt wydzierżawiono na okres do 31 stycznia 2024 r. wykonawcy
robót związanych z przebudową linii kolejowej. Przetarg przeprowadzony w dniu 28
sierpnia 2024 r. nie wyłonił nabywcy. Wpłynął wniosek wykonawcy modernizacji linii
kolejowej o czasowe wydzierżawienie nieruchomości. Zawarto umowę dzierżawy na
okres do 31 października 2025 r. Podjęcie próby wydzierżawienia nastąpi po
wyczerpaniu procedury przetargowej na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości.

86. Nr LX/765/23 w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady
nabywania nieruchomości na rzecz gminy oraz zbywania nieruchomości
należących do gminy oraz ich obciążania na okres dłuższy niż trzy lata;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5722 z 14 lipca 2023 r. Wojewoda Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym

NPII.4131.1.867.2023 z 10 sierpnia 2023 r. stwierdził nieważność uchwały w części.
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Z uwagi na błędyw tekście opublikowanym przez Wojewodę Śląskiego w Dzienniku
Urzędowymw dniu 26 lipca 2023 r. poz. 5876 Wojewoda opublikował sprostowanie.
Uchwała stanowi prawo miejscowe, do bieżącego stosowania.

87. Nr LX/769/23 w sprawie wymagań jakie powinien spełniać

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadnikóww instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na
terenie Gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5723 z 14 lipca 2023 r. Uchwała do bieżącego stosowania.

88. Nr LXII/776/23 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 6584 z 6 września 2023 r. Zarządzeniem Nr SG.0050.2492.2023 z 27 września
2023 r. powołano członków zespołu interdyscyplinarnego. Uchwaław trakcie
realizacji.

89. Nr LXII/780/23 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 6736 z 8 września 2023 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Katowicach uchwałą Nr 296/XXI/2023 z dnia 21 września 2023 r. stwierdziło
nieważność uchwały w części (Dz. Urz. Woj. Śl. z 13 października 2023 r. poz.
7667). Uchwałą Nr LXVI/829/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. podjęto zmianę uchwały
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 22 grudnia 2023 r. poz. 10020). Uchwałą Nr XIII/101/24 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 grudnia 2024 r. ujednolicono tekst uchwały.

Obwieszczenie Nr 1/2024 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 grudnia 2024 r. w
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna zostało opublikowane w
Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 7 stycznia 2025 r., poz. 109. Rada miejska w Pszczynie
przyjęła Uchwałę Nr XXVI/254/26 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna

90. Nr LXII/782/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali

wyodrębnionych w budynkach położonych w Pszczynie przy ul.

Bednarskiej 21 i ul. Rynek 3;

Ogłoszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, pierwszy przetarg
przeprowadzony 29 listopada 2023 r. nie wyłonił nabywców. W drugim przetargu
przeprowadzonym 20 lutego 2024 r., trzecim przeprowadzonym 4 kwietnia 2024 r.,
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czwartym przeprowadzonym 22 maja 2024 r. oraz piątym przeprowadzonym 24

lipca 2024 r. nie wyłoniły nabywców. Przetarg przeprowadzony w dniu 23

października 2024 r. nie wyłonił nabywcy. Siódmy przetarg przeprowadzony 5
marca też nie wyłonił nabywcy. Kolejny przetarg odbył się 9 lipca 2025 r. i wyłonił
nabywcę lokali. Umowa sprzedaży zawarta została w dniu 26 sierpnia 2025 r.,
kończąc sprzedaż lokali w budynku przy ul. Bednarskiej 21. Lokale w budynku przy
ul. Rynek 3 sprzedawane będą w przetargu w miarę ich zwalniania z najmu.

91. Nr LXIV/803/23 w sprawie ustalenia zasad prowadzenia

pozaszkolnego punktu katechetycznego zlokalizowanegow siedzibie
Ewangelickiego Kościoła Chrześcijańskiego w Żorach w porozumieniu z
miastem Żory;

Uchwała do bieżącego stosowania.

92. Nr LXIV/804/23 w sprawie ustalenia zasad prowadzenia

pozaszkolnego punktu katechetycznego zlokalizowanegow siedzibie

Kościoła Wolnych Chrześcijan w Rzeczypospolitej Polskiej Zbór w Piasku w
porozumieniu z gminą Orzesze;

Uchwała do bieżącego stosowania.

93. Nr LXV/813/23 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Pszczyna na lata 2024 - 2030;

Uchwała w trakcie realizacji.

94. Nr LXV/814/23 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających
Przemocy Domowej dla Gminy Pszczyna na lata 2024 - 2027;

Uchwała w trakcie realizacji.

95. Nr LXV/815/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
z Miastem Żory dotyczącego udzielenia schronienia osobom bezdomnym z
terenu Gminy Pszczyna;

Uchwała obowiązuje. W związku z uruchomieniem na terenie Gminy Pszczyna
Ogrzewalni, nie procedowano nowego porozumienia z Miastem Żory.

96. Nr LXVI/827/23 w sprawie określenia zasad zwrotów wydatków na
pomoc w formie posiłków i pomoc rzeczową w postaci produktów
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem

Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

poz. 10018 z 22 grudnia 2023 r. Uchwaławtrakcie realizacji.
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97. Nr LXVI/828/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego
uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na pokrycie kosztów
zakupu posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym
programem Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 10019 z 22 grudnia 2023 r. Uchwała w trakcie realizacji.

98. Nr LXVII/836/24 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu

osłonowego w zakresie dożywiania w Gminie Pszczyna Posiłek w szkaole i
w domu na lata 2024-2028;

Uchwała w trakcie realizacji.

99. Nr LXVIII/853/24 w sprawie emisji obligacji komunalnych gminy

Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu;

Uchwała w trakcie realizacji. Dokonano w niej zmian zgodnie z treścią uchwały Nr
LXX/880/24 z dnia 18.04.2024r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej emisji

obligacji komunalnych gminy Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu.

Uchwała stanowiła formalny początek i podstawę prawną do uruchomienia
procedury emisji obligacji komunalnych. 5 czerwca 2024r. zawarta została umowa
organizacji i obsługi emisji obligacji, z kolei 6 czerwca 2024r. zawarto umowę o
wykonanie funkcji agenta emisji. W ramach powyższych umów gmina Pszczyna,

zwana Emitentem w czerwcu 2024r. przeprowadziła emisję obligacji komunalnych o
następujących seriach:

1) seria A24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100);

2) seria B24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100);

3) seria C24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100).

Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii A24

2) w 2030 roku zostaną wykupione obligacje serii B24

3) w 2031 roku zostaną wykupione obligacje serii C24

Uchwała w trakcie realizacji.

100. Nr LXIX/865/24 w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w

trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 2453 z 27 marca 2024 r. Rozstrzygnięciem nadzorczym Nr
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NPII.4131.1.330.2024 (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz. 3354 z 26 kwietnia
2024 r.) Wojewoda Śląski stwierdził nieważność uchwały w części określonej w $ 2
uchwały. Uchwałą Nr II/16/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 maja 2024 r.
dokonano prawidłowego uchylenia uchwały Nr XLII/532/14 Rady Miejskiej w
Pszczynie z 22 maja 2014 r. co było realizacja zastrzeżenia wskazanego w ww.
rozstrzygnięciu nadzorczym. Nowe cenniki zostały przyjęte zarządzeniami

Burmistrza Pszczyny o numerach: SG.0050.190.2024, SG.0050.191.2024,

SG.0050.192.2024, SG.0050.193.2024, SG.0050.194.2024, SG.0050.195.2024 i
SG.0050.196.2024 z dnia 16 sierpnia 2024 r. Zmiany stawek wprowadzono
zarządzeniami Burmistrza Pszczyny o numerach: SG.0050.555.2025,
SG.0050.556.2025, SG.0050.557.2025, SG.0050.558.2025, SG.0050.559.2025,
SG.0050.560.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r. Zarządzenia te zostały opublikowane
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 16 kwietnia 2025 r. Zmienione
stawki przyjęte zarządzeniami obowiązują od 1 maja 2025 r.

101. Nr LXX/876/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu
pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i
kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych;

Uchwała została uchylona Uchwałą Nr XXVI/253/26 Rady Miejskiej w Pszczynie z
dnia 19 marca 2026 r. - utraciła moc z dniem 10 kwietnia 2026 r.

102. Nr LXX/877/24 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Pszczyna;

W I kwartale przystąpiono do weryfikacji wniosków o udzielenie dofinansowania,
znajdujących się na liście oczekujących - przygotowano 4 umowy o
dofinansowanie.

103. Nr LXX/878/24 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Pszczyna spółkom wodnym, trybu postępowania
w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania;

W I kwartale 2026 roku zorganizowano spotkanie z przedstawicielami spółek
wodnych mające na celu usystematyzowanie wiedzy w przedmiocie wnioskowania i
rozliczania dofinansowania. Nie wpłynął jeszcze żaden wniosek o udzielenie
dofinansowania w 2026 roku.

104. Nr LXX/879/24 w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
3292 z 25 kwietnia 2024 r. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. Uchwała w
trakcie realizacji.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE - KADENCJA 2024 - 2029

 

105. Nr III/23/24 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad
Zabytkami Gminy Pszczyna na lata 2024-2027;
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Uchwaławtrakcie realizacji. Uchwała została opublikowana w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sląskiego poz. 4545 z 27 czerwca 2024 r. Uchwała w
trakcie realizacji.

106. Nr ITII/29/24 w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji
nowych przystanków komunikacyjnych na drodze wojewódzkiej na terenie
Gminy Pszczyna;

Uchwała w trakcie realizacji.

107. Nr V/38/24 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości
diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady
Miejskiej w Pszczynie;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5038 z 10 lipca 2024 r. Uchwała obowiązuje od 1 lipca 2024 r.

108. Nr VI/41/24 w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boisk
trawiastych znajdujących się na terenie Gminy Pszczyna będących w
trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5320z 30 lipca 2024 r. i weszła w życie z dniem 14 sierpnia 2024 r. Uchwała
do bieżącego stosowania.

109. Nr VII/48/24 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy
Pszczyna na lata 2024-2030;

Uchwała w trakcie realizacji.

110. Nr VII/49/24 w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5890 z 4 września 2024 r. Uchwała obowiązuje do 1 października 2024 r. Z tą
datą przestała obowiązywać wcześniejsza uchwała w ww. sprawie tj. uchwała Nr
XLVII/563/22 z 9 maja 2022 r. Wojewoda Śląski wobec powyższej uchwały wszczął
postępowanie nadzorcze nr NPII.4131.1.782.2024 kwestionując zapisy 8 5 uchwały.
Rozstrzygnięciem nadzorczym z 27 września 2024 r. Wojewoda stwierdził
nieważność w części ww. uchwały.

1i1i1. Nr VII/51/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci
prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych przedszkaoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5892 z 4 września 2024 r. Zmiany wprowadzone uchwałą obowiązują od 1
września 2024 r.

112. Nr VII/53/24 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności
pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
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Pszczyna i jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc
publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 5893 z 4 września 2024 r. Uchwała obowiązuje od 19 września 2024 r. i uchyla
wcześniejszy akt tj. Uchwałę Nr LIII/611/10 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28
października 2020 r. Uchwała do bieżącego stosowania. W okresie od 1 stycznia do
31 marca 2026 r. rozpatrzono łącznie 10 protokołów z czego:

1) 5 protokołów dotyczyło rozłożenia na raty (w tym 5 razy wyrażona zgoda);
2) 2 protokołów dotyczyły przesunięcia terminu spłaty należności (2 razy

wyrażona zgoda);

3) 3 protokoły dotyczyły umorzenia należności (w tym3 razy wyrażona zgoda z
czego 3 protokoły dotyczyły osób fizycznych);

W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 marca 2026 r. zawarto łącznie 4 umowy
ugody.

113. Nr IX/68/24 w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz
złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pn. Poprawa efektywności
energetycznej szkół — Szkoły Podstawowej w Porębie oraz Zespołu Szkolno
— Przedszkolnego w Jankowicach;

Uchwała w trakcie realizacji. Wniosek uzyskał dofinansowanie. Projekt w trakcie
realizacji.

114. Nr X/70/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu
ogólnego gminy Pszczyna;

Uchwaławtrakcie realizacji, trwa etap opiniowania i uzgodnień.

115. Nr XII/85/24 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania
Rodziny w Gminie Pszczyna na lata 2025-2027;

Uchwaław trakcie realizacji, weszła w życie z dniem 1 stycznia 2025 r, Zastąpiła
uchwałę Nr XL/488/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny
w Gminie Pszczyna na lata 2022-2024.

116. Nr XII/87/24 w sprawie przystąpienia do opracowania „Miejskiego
Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Pszczyna”;

Uchwała w trakcie realizacji.

117. Nr XII/91/24 w sprawie przekazania przez gminę Pszczyna zadań z
zakresu organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich;

Uchwała w trakcie realizacji.
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118. Nr XV/118/25 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek
oświatowych prowadzonych na terenie gminy Pszczyna przez osoby
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego albo przez osoby
fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 2091 z 28 marca 2025 r. Uchwała uchyla wcześniejszy akt tj. uchwałę Nr
II1I/25/24 z 20 czerwca 2024 r. Uchwała zmieniona uchwałami:

a) Nr XVII/140/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 kwietnia 2025 r. -
zmiany wprowadzone uchwałą obowiązują od 20 maja 2025 r.

b) Nr XXII/212/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 listopada 2025 r.
zmiany wprowadzone uchwałą obowiązują od 25 grudnia 2025 r.

Obwieszczenie Nr 3/2026 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 marca 2026 r. w
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie w
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania
przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie gminy
Pszczyna przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, albo
przez osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego w dniu 26 marca 2026 r., poz. 1966.

119. Nr XV/119/25 w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej w Pszczynie do załatwiania indywidulanych spraw z zakresu
administracji publicznej;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 2092 z 28 marca 2025 r. Uchwała w trakcie realizacji.

120. Nr XV/123/25 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwojui
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata
2025-2028;

Uchwała w trakcie realizacji.

121. Nr XV/129/25 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości położonej w Ćwiklicach przy ul. Męczenników
Oświęcimskich;

Przygotowano zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości

przeznaczonej do sprzedaży. Przetargi na sprzedaż przeprowadzone będą w dwóch
etapachwIII i IV kwartale 2025 r. Z wydzielonych 8 działek sprzedano siedem. III
przetarg na sprzedaż ostatniej działki przeprowadzony zostanie w dniu 22 kwietnia

2026 r.

122. Nr XV/131/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową

nieruchomości położonych w Ćwiklicach przy ul. Męczenników

Oświęcimskich;
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Realizacja uchwały nastąpi podczas sprzedaży działek objętych uchwałą Nr
XV/129/25.

123. Nr XV/135/25 w sprawie emisji obligacji komunalnych gminy
Pszczyna oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu;

Uchwała stanowiła formalny początek i podstawę prawną do uruchomienia
procedury emisji obligacji komunalnych. 12 listopada 2025r. zawarta została
umowa organizacji i obsługi emisji obligacji, z kolei 19 listopada 2025r. zawarto
umowę o wykonanie funkcji agenta emisji. W ramach powyższych umów gmina
Pszczyna, zwana Emitentem w grudniu 2025r. przeprowadziła emisję obligacji
komunalnych o następujących seriach:

1) seria A25 obligacje na łączną kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony
złotych 00/100);

2) seria B25 obligacje na łączną kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony
złotych 00/100);

3) seria C25 obligacje na łączną kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony
złotych 00/100).

Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2032 roku zostaną wykupione obligacje serii A25

2) w 2033 roku zostaną wykupione obligacje serii B25

3) w 2034 roku zostaną wykupione obligacje serii C25

Uchwała w trakcie realizacji.

124. Nr XV/137/25 w sprawie udzielania Powiatowi Pszczyńskiemu
pomocy finansowej na realizacje zadania pn. „Rozbudowa ulicy św. Jana
Pawła II w Studzienicach i Jankowicach na odcinku od ulicy Kosów do DW
931”;

Uchwała w trakcie realizacji, zmieniona uchwałą Nr XXIV/243/26 Rady Miejskiej w
Pszczynie z dnia 22 stycznia 2026 r..

125. Nr XVII/148/25 w sprawie udzielania Powiatowi Pszczyńskiemu
pomocy finansowej na wdrożenie integracji serwisu „KiedyPtzyjedzie.pl” z
wyszukiwarka połączeń komunikacyjnych opartą o serwis Googl Maps;

Uchwała w trakcie realizacji.

126. Nr XVIII/151/25 w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola w
Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej;

Uchwała w trakcie realizacji

127. Nr XVIII/152/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu

położonego w Wiśle Wielkiej przy ulicy Mlecznej;

Uchwała w trakcie realizacji, trwają prace projektowe.
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128. Nr XVIII/153/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i
Studzienice — Etap II;

Uchwała uchylona uchwałą Nr XXIV/238/26 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22
stycznia 2026 r.

129. Nr XVIII/157/25 w sprawie udzielania Powiatowi Pszczyńskiemu
pomocy finansowej na realizacje zadań na drogach powiatowych (projekt
budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Batalionów Chłopskich w Pszczynie
na odcinku od ul. Poziomkowej do granicy z miejscowością Czarków);

Uchwała w trakcie realizacji.

130. Nr XIX/161/25 w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4293z 7 lipca 2025 r. Wojewoda Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym Nr
NPII.4131.1.472.2025 z dnia 30 lipca 2025 r. stwierdził nieważność uchwały w
części określonej w 8 14 ust. 2-4 i $ 15 załącznika do uchwały (tj. statutu)

$ 14. 2. Dyrektora Żłobka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Pszczyny, który jest jego zwierzchnikiem
służbowym.

3. Dyrektor Źłobka zatrudnia i zwalnia pracowników Żłobka i wykonuje w stosunku do nich wszystkie
czynności z zakresu prawa pracy.

4. Dyrektor Żłobka działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego mu przez Burmistrza Pszczyny.
$ 15. 1. Dopuszcza się możliwość wprowadzenia czasowych ograniczeń w pracy Żłobka, w szczególności
przerwy w pracy Żłobka na czas przeprowadzenia prac remontowych. Decyzję w tej sprawie
każdorazowo podejmuje Burmistrz Pszczyny.

2. W sytuacjach nagłych, decyzję o czasowych ograniczeniach w pracy Żłobka i ustanowieniu przerwy
może podjąć Dyrektor Żłobka.
3. W przypadku, o którym mowaw ust. 2. Dyrektor Żłobka niezwłocznie informuje Burmistrza Pszczyny
o powodach i przewidywanym czasie trwania ograniczeń pracy Żłobka.

Zapisy nowego statutu obowiązują od 1 września 2025 r.

131. Nr XIX/163/25 w sprawie przystąpienia Gminy Pszczyna do
Stowarzyszenia „Region Beskidy” z siedzibą w Bielsku -Białej;

Uchwała w trakcie realizacji.

132. Nr XIX/164/25 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z montażem instalacji do
gromadzenia wód opadowych i roztopowych;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 4294 z7 lipca 2025 r. W I kwartale 2026 roku przyjęto 6 wniosków o

udzielenie dofinasowania. Trwa proces zawierania umów dotacyjnych.

133. Nr XIX/172/25 w sprawie udzielenia Gminie Goczałkowice — Zdrój
pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy Siedleckiej
w Goczałkowicach - Zdroju wraz z połączeniem z ulicą Marii Skłodowskiej
— Curie w Pszczynie - etap II”;
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Uchwała w trakcie realizacji

134. Nr XX/177/25 w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć w roku szkolnym 2025/2026;

Uchwała w trakcie realizacji

135. Nr XX/178/25 w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015 -2023;

Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 29 lipca 2025 r. Wojewoda Śląski stwierdził
nieważność uchwały Nr XIX/162/25 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy Pszczyna do 2030 roku. Na sesji w dniu 28 sierpnia 2025 r.
podjęto nową uchwałę Nr XX/178/25 Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie
przyjęcia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata

2015-2023. Program przyjął nazwę Gminny Program Rewitalizacji dla obszaru
rewitalizacji w Gminie Pszczyna wyznaczonego uchwałą Nr XX/208/16 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 10 marca 2016 r. Uchwała w trakcie realizacji.

136. Nr XX/179/25 w sprawie przyjęcia dokumentu „Dobra Mobilność
30/50-Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Związku

Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego";

Uchwała do bieżącego stosowania.

137. Nr XX/181/25 w sprawie zmiany uchwały określającej warunki
udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy zbywaniu
nieruchomości należących do gminy;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.11.2025, SG.KW-094/2025 z 1

września 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 5118 z 5 września 2025 r.
uchwała jest aktem prawa miejscowego do stałego stosowania.

138. Nr XX/182/25 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Stefana Batorego 24;

Uchwała obowiązuje od 1 listopada 2025 r. Ogłoszono wykaz nieruchomości
przeznaczonej do sprzedaży. Oczekuje się na stanowisko Ministerstwa Obrony
Narodowej w zakresie nabycia nieruchomości przez Skarb Państwa.

139. Nr XX/183/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Bieruńskiej;

Zlecono wycenę wartości służebności. Zawarcie umowy służebności w formie aktu
notarialnego nastąpiło w dniu 26 marca 2026 r. Uchwała zrealizowana.

140. Nr XXI/194/25 w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok

2026 Gminy Pszczyna z organizacjami pozarządowymi i innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego;
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Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.12.2025, SG.KW-112/2025 z 28

października 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 6008 z 29
października 2025 r. Uchwała do realizacji w 2026 roku.

141. Nr XXI/197/25 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Uchwała do bieżącego stosowania.

142. Nr XXI/198/25 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia
Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizacje zadania pn.
„Rozbudowa ulicy Św. Jana Pawła II w Studzienicach i Jankowicach na
odcinku od ulicy Kosów do DW 931”;

Uchwała w trakcie realizacji.

143. Nr XXI/199/25 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej Gminy Pszczyna, szczegółowości projektu budżetu oraz
rodzaju materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu;

Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XXII/218/25 z dnia 27 listopada 2025 r. Uchwała
wraz z wprowadzonymi zmianami do stosowania podczas prac przy projektowaniu
uchwały budżetowej na kolejny rok budżetowy.

144. Nr XXI/202/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu
pomocy finansowej na utrzymanie integracji serwisu „KiedyPrzyjedzie.pl”
z wyszukiwarką połączeń w serwisie Google Maps;

Uchwała w trakcie realizacji.

145. Nr XXII/208/25 w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Działań
na Rzecz Osób w Kryzysie Bezdomności w Gminie Pszczyna w latach 2026-
2030;

Uchwała w trakcie realizacji- stan na 31 marca 2026 r.:

- 7 mężczyzn i 1 kobieta zostało umieszczanych w schroniskach dla bezdomnych na
terenie innych gmin,

- 7 mężczyzn zostało umieszczonych w schroniskach dla bezdomnych z usługami
opiekuńczymi,

- 1 kobieta oraz 2 dzieci zostało umieszczonych w mieszkaniach treningowych OPS.
Ogółem 18 osobom udzielono schronienia.

146. Nr XXII/210/25 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w
postepowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Pszczyna, mających

zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych

kryteriów;
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Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.15.2025, SG.KW-120/2025 z 1

grudnia 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 7388 z 10 grudnia 2025 r.
Uchwała uchyla uchwałę Nr XXXIII/358/17 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23
marca 2023 r. Nowa uchwała obowiązuje od 25 grudnia 205 r.

147. Nr XXII/211/25 w sprawie ustalenia zasad prowadzenia
pozaszkolnego punktu katechetycznego zlokalizowanegow siedzibie
Kościoła Prawosławnegow Bielsku -Białej w porozumieniu z miastem
Bielskiem - Białą;

Uchwała do bieżącego stosowania.

148. Nr XXII/213/25 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Behawioralnych i
Narkomanii na rok 2026;

Uchwała do realizacji w 2026 r.

149. Nr XXII/214/25 w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu dla Gminy Pszczyna;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.15.2025, SG.KW-120/2025 z 1

grudnia 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 7390 z 10 grudnia 2025 r,
Uchwała uchyla wcześniejszy akt prawny w ww. sprawie tj. Uchwałę Nr
XXIX/385/21 z dnia 18 lutego 2021 r.

150. Nr XXII/215/25 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.15.2025, SG.KW-120/2025 z 1
grudnia 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 7391 z 10 grudnia 2025 r.
Uchwała obowiązuje od 25 grudnia 2025 r.

151. rXXII/217/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
środków transportowych;

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
poz. 7393 z 10 grudnia 2025 r. Uchwałą nr 250.XXVIII.2025 Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 18 grudnia 2025 r. stwierdziło nieważność
uchwaływ części zawartej w $ 2 pkt 1 i 2 z powodu istotnego naruszenia art. 10
ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych - polegającego na przekroczeniu przez radę Miejską
w Pszczynie normy kompetencyjnej do zróżnicowania stawek podatku od środków
transportowych. Po wyeliminowaniu z obiegu prawnego zakwestionowanych zapisów
uchwała obowiązuje. Stawki przyjęte uchwałą obowiązują od 1 stycznia 2026 r.
Uchwała w trakcie realizacji.
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152. Nr XXII/221/25 w sprawie udzielenia gminie Kobiór pomocy
finansowej na realizację zadań w zakresie publicznego transportu

zbiorowego;

Uchwała w trakcie realizacji.

153.

„Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Pszczyna”;
 

Uchwała do realizacji w 2026 r.

154. Nr XXIII/230/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonej w Studzionce przy ul. Wodzisławskiej;

Wszczęto procedurę wyłonienia rzeczoznawcy majątkowego, który określi wartość
nieruchomości. Termin zawarcia umowy służebności w formie aktu notarialnego
ustalono na dzień 14 kwietnia 2026 r.

155. Nr XXIII/231/25 w sprawie wymagań jakie powinien spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowiski
spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Pszczyna;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.16.2025, SG.KW-142/2025 z 22

grudnia 2025 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 8057 z 31 grudnia 2025 r.
Uchwała do bieżącego stosowania - regulacje w niej zawarte obowiązują od 15
stycznia 2026 r. Wojewoda Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym

NPII.4131.1.55.2026 z dnia 21 stycznia 2026 r. stwierdził nieważność uchwały w
części określonej w:

1) 8 1 pkt 1, pkt 2, pkt 5 i pkt 6 uchwały,

2) 8 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 lit. b w zakresie sformułowania „oraz decyzję

Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnienie wymagań

weterynaryjnych określonych dla środków transportu zwierząt”,

3) $ 2 ust. 2 uchwały,

4) 6 3 pkt 1, pkt 2 i pkt 7 uchwały w zakresie sftormułowania „zgodnie z wymogami

określonymi w obowiązujących przepisach w tym zakresie”

- jako sprzecznej z art. 7 ust. 3 w związkuzart. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 13

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Po wyeliminowaniu z obrotu prawnego zakwestionowanych zapisów uchwała nadal

obowiązuje.

156. Nr XXIII/235/25 w sprawie udzielenia Międzygminnemu Związkowi

Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju pomocy finansowej na

realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego;

Uchwała w trakcie realizacji.
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157. Nr XXIV/236/26 w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2026-
2030;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.1.2026, SG.KW-006/2026 z 26

stycznia 2026 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 717 z 28 stycznia 2026 r.

158. Nr XXIV/237/26 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci
dotacji celowej dla Miasta Bielska — Białej na dofinansowanie działalności
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku — Białej;

Uchwała w trakcie realizacji.

159. Nr XXIV/239/26 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonych w Pszczynie przy ul. Bielskiej;

W dniu 18 marca 2026 r. zawarto umowę służebności w formie aktu notarialnego.
Uchwała zrealizowana.

160. Nr XXIV/240/26 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonych w Pszczynie przy ul. Bolesława Śmiałego;

Przygotowano protokół z rokowań w sprawie ustalenia warunków ustanowienia
służebności. Zawarcie umowy służebności w formie aktu notarialnego nastąpi w
terminie do końca kwietnia 2026 r..

161. Nr XXIV/241/26 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
nieruchomości położonej w Ćwiklicach oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;

W dniu 5 lutego 2026 r. zawarto umowę dzierżawy. Uchwała zrealizowana.

162. Nr XXIV/244/26 w sprawie udzielania Powiatowi Pszczyńskiemu
pomocy finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych (projekt
rozbudowy drogi powiatowej nr 4124Stj. ul. Kosów w Studzienicach, na odcinku od DK-1 do ul. Św.
Jana Pawła II);

Uchwała w trakcie realizacji.

163. Nr XXV/247/26 w sprawie przyjęcia Planu Deinstytucjonalizacji
Usług Społecznych Gminy Pszczyna na lata 2026-2031;

Uchwała w trakcie realizacji.

164. Nr XXV/248/26 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i
Studzienice — Etap II;

Uchwała w trakcie realizacji, etap zbierania wniosków.
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165. Nr XXV/249/26 zmieniająca uchwałę w sprawie obciążenia
służebnością gruntową nieruchomości położonej w Studzionce przy ul.
Wodzisławskiej;

Termin zawarcia umowy służebności w formie aktu notarialnego ustalono na dzień
14 kwietnia 2026 r.

166. Nr XXVI/252/26 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały
Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie ustalenia trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół
i placówek oświatowych prowadzonych na terenie gminy Pszczyna przez
osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, albo przez
osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania;

Obwieszczenie Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu
ww. uchwały wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.4.2026, SG.KW-036/2026 z 24
marca 2026 r. zostało skierowane do publikacji. Obwieszczenie zostało
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 1966 z 26
marca 2026 r.

167. Nr XXVI/253/26 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu
pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i
kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.4.2026, SG.KW-036/2026 z 24 marca

2026 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz.1956 z 26 marca 2026 r.

168. Nr XXVI/254/26 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie
gminy Pszczyna;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.4.2026, SG.KW-036/2026 z 24 marca

2026 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa ŚIąskiego poz.1957 z 26 marca 2026 r.

169. Nr XXVI/255/26 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy
Pszczyna oraz określenia sezonu kąpielowego w 2026 roku;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.4.2026, SG.KW-036/2026 z 24 marca

2026 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz.1958 z 26 marca 2026 r.

170. Nr XXIVI/256/26 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie gminy Pszczyna w 2026 roku”;

Uchwała wnioskiem Burmistrza Nr SG.0711.3.4.2026, SG.KW-036/2026 z 24 marca

2026 r. została skierowana do publikacji. Uchwała została opublikowana w
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Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego poz.1959 z 26 marca 2026 r.
Uchwała obowiązuje od 10 kwietnia 2026 roku.

171. Nr XXIVI/257/26 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Poziomkowej;

Zlecono wycenę wartości służebności.

172. Nr XXIVI/258/26 w sprawie obciążenia służebnością gruntową
nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie;

Zlecono wycenę wartości służebności.

173. Nr XXIVI/259/26 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. ks. bp. Bogedaina;

Ogłoszono wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia. Dalsze czynności podjęte
będą po upływie 6 tygodni od dnia wywieszenia.

[PODPIS]
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